ZQ220
Mobil Yazici

Kullanim Kilavuzu

P1102927-02TR




Icindekiler

Miilkiyetle ilgili Bildirimler ...........ccccoceveeeericrrrerenseraeseenenens 5
Belgede Gegen Terimler.......ccooiiiinimeeeeeesnnsnssssnssssenseennnns 7
ZQ220 YaziCl TanItimMI ... 8
Yazicinin Kutusunu A¢ma ve Kontrol Etme.............cccoooii, 9
Hasarin Bildirimi.........oooeeeie e 9
ZQ220 TEKNOIOJISi...eeeeeeiiiieiieieieee et 10
Pl et nnees 10
6= =8 o o [T 11
Made for iIPhone (MFi) ......cooouiiiiiieee e 12
Yakin Alan fletisimi (NFC) .......cooovieeeeeceeecee e 12
Yaziciya Genel BaKIS.....ccccccvriieriiiiiiiiniinsniccsssnnnes 13
Yazdirmaya Hazirlanma...........ccccemmmmmmmemeesiiciiinnnnineneennns 15
Pl e 15
Pilin CIKArIMAaST ...ccooiiiiiiiiiie e 15
Pil Bandi Yalitkaninin CiKarilmas..........oocveeiiiiiiiee e 16
Pilin TaKIMas! ..ccoooeoiiii e 17
Pil GUVENIGH ..ottt 18
Sarj Cihazi GUVENHGH ...cevveeeeiiie et 18
Pilin Sarj EIIMESi .......ooviiiiii e 19
AC-USB Sarj CINAZI ..ccueiieiiiieeee ettt 19
AC-USB Sarj Cihazi (devam).........cceeuiiiieeeiiiieee e 20
Medya YUKIEME ISIEMI......c.oiviece e 21
Operatdr Kumandalar! .............eeeeeiieeeeiiiiiiciiiieeeceee e 23
Standart Kullanict KOntrolleri ... 23
2

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



LCD KOoNtrol PAn€li ......c..ooeeeeeieieeeeeeeeeeeee e 23

Bilgi EKFANI ... 25
Yapilandirma EKrant ... 26
DUGMEIET .. 27
AGIIS TSIEMIETI ... 27
Yazicinin Galistigini DOGrulayin........cc.eeveeiiiiieeniiiiiee e 27
Yapilandirma Raporunun Yazdirilmas! ..........ccccevivieeeeiniiieeeenieeenn. 27
Yazicinin Baglanmasl .........eeeiiiiiiiiiiiiiiiee e 28
YazICIyla HetiSIM.......cvoueeeeeee e 29
USB HIEHSIMI.....c.veveeeeeecee et n e n s 29
Zebra Kurulum Yardimci Programlar ..............iiiiiiiniiiieeeeeeeeee, 30
Bluetooth ile Kablosuz lletigim ...............cccveveereeeeeeceeeeee e, 30
Bluetooth Agina Genel BaKI$ ..........coooiiiiiiiiiiic e 30
Bluetooth Glvenlik Modlar ............coooii e 31
Bluetooth Minimum Gulvenlik Modlart ............ccccceeeiiiiiiee e 32
Yazilimin KUrulmMas! ..o 34
Etiket Tasarlama...........oooiiiiiiiii e 34
On-Baskili Makbuz Medyasini Kullanma................cccccoeueeveveueennnnn. 36
Siyah igaret Boyutlari (Makbuz Medyas!) ...........ccccceevevereevevereennnnn 36
EtiKet AlanIart ... 36
Etiket Tasarimi OrNeKIEri...........cc.cveueeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 37
Hari¢ Tutulacak Alanlar ................euuuiiiiiiiiie e 38
Yakin Alan {letisimi (NFC) .......c.ovevoveeeeeeceeeeeeeeeeeee e 38
NFC Kullanim DUrumIar .........coeeeeeeeoe i 39
YazicinIn TaKIMas! ...coeeiiiiiii e 40
Doner Kayig KIPSi... ..o 40
Ayarlanabilir OmMUZ ASKISI ........cooiiiiiiiiiiiiee e 41
YUMUSAK KT ... 42
ONIEYICH BAKIM ...t 43
Pil OMrinin UzatllMmas! ..........c.coveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 43
Genel Temizlik Talimatlart ... 43
LCD Kontrol Paneli GOStergeleri.........ooccvvieiiiiiiieeiiiiieee e 46
Sorun Giderme BashiKlari..........coeeevieiieiiiiiiie e 46
Sorun Giderme Testleri ......cccuuviiiiiiiie e 48
Bir Yapilandirma Etiketi Yazdirma.........cccccooiiiiiiii 48
HetiSim TANHAMA .......cveeeeeeeeeeeeeeeee e 48
3

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



TeknNik OzZellIKIEr.....ccoeieieeeceieie e e e s e e s s ennns 52

Baski TeKNik OZEIIKIEi .........ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 52
Bellek ve iletisim OZelliKIEri.............c.coveueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 52
Etiket OZEINKIEN .......ocveeee oo 53
Fiziksel, Cevresel ve Elektriksel OzelliKIEr ..............ccocovevveeeeeeennne. 53
CPCL Yazi Tipi ve Barkod Ozellikleri ve Komutlari.......................... 54
YazICl BOYULIAIT . 55
YazZICI AKSESUAIIAI.....uuueeieeiiieii e 56
- N 57
USB KabIOIar .........cooiiiiiieeeeee e 57
] = 7 58
Medya Sarf Malzemeleri............ooeeeiiiiiiiiiiiiee e 58
O 58
Bakim Sarf Malzemeleri.............ouuviiiiiiiiiieiiiee, 58
] 0 59
= 60
Pil AUIMAST o 60
UrGN0N AIMEST <. 60
G 61
Uyart MeSajlarts .......cooooieeee e 61
] 62
Zebra.com'un Kullanimi ... 62
3 Gl RS 64
UGN DESEEK ..o 64
D .4 | o T 65
4

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Telif hakki

ZEBRA ve stilize edilmis Zebra kafasi; Zebra Technologies Corporation sirketinin

ticari markalanidir, diinya genelinde birgok hukuk sisteminde tescillidir. Diger tiim
ticari markalar kendi sahiplerine aittir. ©2019 Zebra Technologies Corporation ve/
veya igtirakleri. TiUm haklari sakhdir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden haber vermeden degistirilebilir.

Yasal ve Mulkiyetle ilgili Bildirimler hakkinda daha ayrintili bilgi igin lUtfen su adresi ziyaret
edin:

TELIF HAKLARI VE TICARI MARKALAR: Telif hakki ve ticari marka ile ilgili tiim bilgiler icin bkz. www.zebra.com/copyright

GARANTI: Tiim garanti bilgileri i¢in bkz. www.zebra.com/warranty
SON KULLANICI LISANS ANLASMASI: Tiim EULA bilgileri igin bkz. www.zebra.com/eula

Kullanim Kosgullari
Miilkiyet Bildirgesi: Bu kilavuzda yer alan bilgiler Zebra Technologies Corporation ve
istiraklerinin ("Zebra Technologies") milkiyetinde olan &zel bilgilerdir ve sadece burada
konu edilen ekipmani galistiran ve bakimini yapan taraflarin bilgilendiriimesi amacini
tasir. Bu tir 6zel bilgiler Zebra Technologies'in agik yazili izni olmadan kullanilamaz,
cogaltilamaz veya baskaca bir amag icin farkl taraflara ifsa edilemez.

Uriin lyilestirmeleri: Uriinlerin siirekli olarak iyilestirmeleri Zebra Technologies'in
politikasidir. Tum teknik 6zellikler ve tasarimlar bilgi veriimeksizin degistirilebilir.
Sorumluluk Reddi: Zebra Technologies, yayinlanan Miihendislik teknik 6zellikleri ve
kilavuzlarinin dogru olmasini saglamak igin gereken énlemleri almistir; ancak, buna
ragmen bazi hatalar s6z konusu olabilir. Zebra Technologies bu tir hatalari diizeltme
hakkini sakl tutar ve bunlardan dogan sorumluluklari reddeder.

Sorumluluk Reddi: Zebra Technologies, yayinlanan Mihendislik teknik 6zellikleri ve
kilavuzlarinin dogru olmasini saglamak igin gereken 6nlemleri almistir; ancak, buna
ragmen bazi hatalar s6z konusu olabilir. Zebra Technologies bu tur hatalari dizeltme
hakkini sakli tutar ve bunlardan dogan sorumluluklari reddeder.

Sorumluluk Sinirlamasi: Zebra Technologies veya ekli Grlinin hazirlanmasi, Gretilmesi
veya teslim edilmesinden sorumlu diger tim taraflar, bu Griinin kullanimindan, kullanim
sonuglarindan veya kullanilamamasindan kaynaklanan hicbir hasardan (kar kaybi,

is kesintisi, is bilgilerinin kaybi veya diger her tirli maddi kayip dahil ancak bunlarla

sinirl olmamak kaydiyla) sorumlu tutulamayacak olup, s6z konusu bu durum Zebra
Technologies bu tir hasarlar konusunda bilgilendiriimis olsa dahi degismeyecektir.

Bazi hukuk sistemlerinde tesadifi veya neden olunan zararlarin harig tutulmasina veya
sinirlandiriimasina izin verilmediginden, yukaridaki sinirlama veya harig tutma hikmu sizin
icin gecerli olmayabilir.

5
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/copyright
http://www.zebra.com/warranty
http://www.zebra.com/eula

"Made for iPod", "Made for iPhone" ve "Made for iPad", bir elektronik aksesuarin sirasiyla iPod, iPhone
veya iPad'e baglanmak Uzere tasarlandidi ve Apple performansi standartlarini karsilamasi agisindan
gelistirici tarafindan onaylandigi anlamina gelir. Apple, bu cihazin galismasindan veya guvenlik ve
dlzenleyici standartlara uygunlugundan sorumlu degildir. Bu aksesuarin iPod, iPhone veya iPad ile
kullaniimasinin kablosuz baglanti performansini etkileyebilecegini unutmayin.

Bluetooth®, Bluetooth SIG'in tescilli bir ticari markasidir.

© 1996-2009, QNX Software Systems GmbH & Co. KG. Tum haklari sakhdir. QNX Software Systems
Co. lisansi altinda yayinlanmistir.

Diger tum marka isimleri, Grtin isimleri ve tescilli markalar ilgili sahiplerine aittir.
©2019 Zebra Technologies Corporation

Destekledikleri:

Made for

BiPod [JiPhone [JiPad

a@m Windows

Onaylayan:

=my®  QBluetooth

6
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Belgede Gecen Terimler

Belge boyunca asagidaki gorsel simgeler kullaniimistir. Bu simgeler
ve bunlarin anlamlari asagida agiklanmaktadir.

AN Dikkat * Elektrostatik bosalma potansiyeline karsi sizi uyarir.

4 Dikkat « Elektrik carpmasi potansiyeline karsi sizi uyarir.

Dikkat » Asiri sicakligin yanmaya sebep olabilecegi bir duruma karsi
B sizi uyarir

Dikkat » Belirli bir islem yapmamanin ya da bir islemi
* . engellememenin size fiziksel zarar verebilecegini bildirir.

Dikkat * Belirli bir islem yapmamanin ya da bir islemi
engellememenin donanima fiziksel zarar verebilecegini bildirir.

Not » Ana metnin 6nemli noktalarini vurgulayan ya da ek olan nétr

J
o Onemli « Bir gérevi bitirmek igin temel sart olan bilgileri sunar.
A metnin on
veya pozitif bilgileri sunar.

7
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



ZQ220 Yazici Tanitimi

Bu kullanici kilavuzu size ZQ220 Mobil Yaziciyi galistirmak igin
gereken bilgileri saglar. Yazici, USB sarji (Tip-C konnektor),
goémuila Cift Modlu Bluetooth 2.1 + EDR/4.1 Disuk Enerji moduld,
Yakin Alan iletisimi (NFC) ve Made for iPhone® (MFi) gibi en son
teknolojileri kullanir. MFi yazicilar, iPhone veya iPade gibi bir Apple
cihazinin Bluetoothe lizerinden kimlik dogrulamasi yapmasina ve
baglanmasina olanak taniyan Apple yardimci islemci (MFi) destegi
saglar.

Made for

iPod [JiPhone [JiPad

Bu yazici, CPCL programlama dilini kullanir. Bu dili kullanarak etiket
olusturmak ve yazdirmak igin, CPCL Programlama Kilavuzuna
bakin (p/n P1073699-001). zebra.com adresindeki kilavuzlara
erigime iligkin talimatlar i¢in bkz. “Ek G” sayfa 62.

ZQ220 Yazilim Yardimci Programlari:

» ZebraNet Bridge Enterprise™: yazici yapilandirmasi, filo yonetimi

» Zebra Kurulum Yardimci programi: tek yazici yapilandirmasi, hizli
kurulum

» ZebraDesigner Pro v2: etiket tasarimi

» ZebraDesigner Surtctleri: Windows® stirliclis(

* OPOS Sirucusi: Windows surucusu

* Legacy SDK (sinirli eski 6zellikleri destekleyen Multiplatform
SDK'nin bir pargasi.)
Bu yardimci programlar Zebra web sitesinde bulunabilir:
http://www.zebra.com/support. (Bkz. “Ek G” sayfa 62.)

8
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/support

Yazicinin Kutusunu Agma ve Kontrol Etme
» Tum dis ylzeylerde hasar kontroll yapin.
+ Medya kapagini agin (bkz. “Medya Yiikleme islemi” sayfa 21)
ve medya bdélmesinde hasar olup olmadigini kontrol edin.
Nakliye gerekiyorsa, kartonu ve tim ambalaj malzemelerini
saklayin.

%.ZEBRA Q220

-

[ | L 4 ‘/‘? -‘. W

\ /} o
i ! (Adaptor ve figler EMEA ve LATAM

Zebra 2Q120,
2Q220, ZR138
uuuuuuuuuuuuuu

yazicilarla birlikte verilmez)

Hasarin Bildirimi
Nakliye hasari fark ederseniz:

* Hemen nakliye firmasina haber verin ve hasar raporu hazirlayin.
Zebra Technologies Corporation, yazicinin nakliyesi sirasinda
meydana gelen hasarlardan sorumlu degildir ve bu hasarlarin
garanti dahilinde onarilmasini karsilamayacaktir.

+ Kartonu ve tim ambalaj malzemelerini inceleme igin saklayin.

» Zebra yetkili saticiniza bildirin.

9
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Z2Q220 Teknolojisi
ZQ220 yazici, diger Zebra Mobil Yazici Urin serilerinde populer
olan cesitli teknolojilerin yani sira daha yeni, en son teknolojileri
kullanir.

Pil

Yazici, 10 W USB sarj cihazi veya gakmak-USB adaptor ile dort (4)
saatin altinda bir sarj stiresine sahip 2 hiicreli Li-lon pil paketi (p/n
BTRY-MPV-24MA1-01) kullanir. Pil, yazicilarin asagidaki kosullarda
Uc (3) is glinii boyunca yeniden sarj edilmeden guvenilir sekilde
yazdirmasina imkan verir: Ginde 25 durdurma ve glinde 25 kez
cihazi calistirma; %13 kapsama ile 8 saatlik vardiyada 500 adete
kadar 3x8,5 inc¢ fis.

Calisma Sicakhgi Sarj Sicakhgi Depolama Sicakligi
-10°Cila +50°C 0°Cila +40°C -20°Cila +60°C
(14°F ila 122°F) (32°F ila 104°F) (-4°F ila 140°F)

o ZQ220 yazici, sadece orijinal Zebra pil paketleriyle diizgiin
calisacaktir.

Not  Bozulma riskini en aza indirmek igin pili gtkarmadan 6nce
yaziciyi kapatin.

10
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yazdirma Teknolojisi

ZQ220 yazicl, insan tarafindan okunabilir metin, grafik ve
barkodlari yazdirmak igin Direkt Termal yontemini kullanir. Tim
¢alisma kosullarinda ideal baski igin gelismis bir yazici motoru
icerir. Dogrudan termal baski, 6zel islem gérmis medya Uzerinde
kimyasal reaksiyon olusturmak igin 1siyi kullanir. Bu reaksiyon,
yazici kafasindaki isitilmis bir elemanin medya ile temas ettigi her
yerde koyu bir iz olusturur. Baski elemanlari 203 dpi (ing basina
nokta sayisi) yatay ve 200 dpi dikey olarak ¢cok yogun bir sekilde
dizenlendiginden, bir satir halinde yiiksek derecede okunakli
karakterler ve grafik 6geler, medya baski kafasini gegerken
olusturulabilir. Mirekkep veya toner gibi sarf malzemelerine gerek
olmadigindan, bu teknoloji basitlik avantajina sahiptir. Ancak,
medya i1siya duyarli oldugundan, 6zellikle nispeten yiksek
sicakliklara veya dogrudan gunes i1sidina maruz kalan ortamlara
maruz kalirsa, uzun sire boyunca tedrici olarak okunabilirligini
kaybeder.

Kare Kod

QR barkodu, kullaniciyi sarf malzemesi satin alma, 6zelliklere
genel bakis, medya yukleme, bir yapilandirma raporu yazdirma,
temizleme talimatlari ve aksesuar bilgileri gibi konularda yazici
bilgilerine ve kisa videolara baglayan www.zebra.com/zq220-info
gibi okunabilir metin URL'sini icerir.

Sekil 1 « Kare Kod

migm
Kare Kod _>

1"
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/zq60-info

Made for iPhone (MFi)
ZQ220 yazici, bagimsiz bir Bluetooth 4.1 verici GUzerinden iOS
10 veya sonraki surimleri ¢alistiran Apple cihazlariyla iletigimi
destekler.

Made for
[ iPod [iPhone [ iPad]

Yakin Alan iletisimi (NFC)
Yazici, ginimizde Android cihazlar piyasada en yaygin
bulunan cihazlar oldugu igin "Android Standart Etiket formati" ile
uyumlu pasif bir NFC etiketini destekler. NFC etiketi fabrikadan
programlanmistir ve bir tabletin, akilli telefonun veya terminalin
yaziciyla bir Bluetooth baglantisi Gizerinden (kullanilan glvenlik
profilinin sinirlari dahilinde) otomatik olarak eslesmesini saglamak
icin Bluetooth eslesmesini destekler.

NFC etiketi ayrica, Zebra veya Uglincu bir taraf tarafindan
gelistirilen bir uygulamanin NFC &zellikli bir akilli telefon, tablet
veya terminalde baslatilmasi durumunda uygulama baslatmayi da
destekler. Benzer sekilde, NFC etiketi bir tablet, akilli telefon veya
terminal araciligiyla bir web destek sayfasindan baglatmayi saglar.

12
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yaziciya Genel Bakis

ONoOGORWN~

Sekil 2 « Ozelliklere Genel Bakis

Merdane Silindiri
Arka Taraf Sensoru
On Taraf Sensérii
Mandal Ayirma Kolu
Yirtma Cubugu
USB Port

Besleme Dugmesi
Kayis Yuvalari
Yapilandir Dugmesi

. Gug Dugmesi

. LCD Ekrani

. Yazici Kafasi

. Medya Kapagi

. Kayis Klipsi

. Pil

. MAC Adres Etiketi

17. Kare Kod
18. Print Touch Simgesi (syf. 14)

13
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



E/I‘ Not « Akilli bir telefon ile QR kodunu tarayarak asagidaki
=1 adreslerde bulunan yaziciya 6zel bilgilere erisim saglayabilirsiniz
www.zebra.com/zq220-info.

__/‘ Not * Yakin Saha lletisimi (NFC) etkin bir akilli telefonda Zebra

=1 Print Touch™ simgesinin lizerine tiklayarak yaziciya 6zel bilgilere
aninda erigim saglayabilirsiniz. NFC ve Zebra iiriinleri hakkinda daha
fazla bilgi igin, su adrese gidin: http://www.zebra.com/nfc. NFC
lizerinden Bluetooth esleme uygulamalari da miimkiindiir. Daha fazla
bilgi i¢in Zebra Legacy SDK'ya bakin.

14
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/zq510-info
http://

Yazdirmaya Hazirlanma

Pil

Pil Bandi Yalitkaninin Takilmasi/Cikariimasi

Onemli « Piller, ilk kullanimdan énce saklanirken azami kapasitelerini
korumak amaciyla uyku modunda génderilir. ik kez kullanmadan
once uyandirmak igin USB adaptoriinii takin (bkz. “AC-USB Sarj
Cihazi” sayfa 19).

Pilin Cikarilmasi

1. Pil bélmesine erismek
icin kayis klipsini (varsa)
dondurdn.

2. Gosterilen yere pil paketindeki
mandali bastirin.

o5
1S
mmo L ZEBRA R

3. Paketi pilden uzaga dogru
dondirdn. Pili yukar kaldirin
ve yazicidan ¢ikarin.

15
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Pil Bandi Yalitkaninin Cikarilmasi

Pil bandi yalitkani, pil temas noktalarini 6rtmek ve yazicinin pil takili
olarak sevkine olanak saglamak igin tasarlanmistir.

Pil Bandi
Yalitkani

1. Pil paketinin altindaki bant yalitkani 2. Bant yalitkanini soyun ve pil
tirnagini yukari gekin. paketinin Ustlinden ¢ikarin. Cikardiktan
sonra atin.

Dikkat * Yanhs sarj edilirse veya yiiksek sicakliga maruz kalirsa pil
patlayabilir, sizinti yapabilir veya tutusabilir. Pargalarina ayirmayin,
ezmeyin, delmeyin, kisa devre yaptirmayin veya atese ya da suya
atmayin. Yalnizca Zebra onayl bir Lityum-lyon sarj cihazinda sarj
edin.

16
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Pilin Takilmasi

1. Yazicinin altindaki pil
bdélmesini bulun (belirtilen
yerde).

2. Pil bélmesine erismek
icin kayis klipsini (varsa)
donddrun.

3. Pili gosterildigi gibi yaziciya
takin. (Paketi yanlis yonde
takmak mUmkdin degildir.)

4. Pili, gosterildigi gibi yerine
kilitlenene dek bdlme igine
ileri geri hareket ettirerek
takin.

17
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Pil Giivenligi

Dikkat » Herhangi bir pilin yanhslikla kisa devre olmasini énleyin. Pil
baslarinin iletken malzemeler ile temas etmesi, yaniklara ve diger
yaralanmalara ya da yangina neden olabilecek kisa devrelere neden
olur.

Onemli « Tiim yazicilar ile birlikte génderilen Onemli Giivenlik Bilgi
veri sayfasina ve tiim pil takimlari ile birlikte génderilen Teknik
Sartnameye daima bakin. Bu belgeler, bu yaziciyi kullanirken
maksimum giivenirligi ve giivenligi saglamak igin prosediirlerin
ayrintilarini igerir.

Onemli * Kullanilmis pilleri her zaman uygun bir sekilde atin. Daha
fazla pil geri déniistiim bilgisi icin bkz. “Ek E” sayfa 60.

Dikkat » Zebra tarafindan 6zel olarak pilleriyle kullanim igin
onaylanmamig herhangi bir sarj cihazinin kullaniimasi, pil paketine
veya yaziciya zarar verebilir ve garantiyi gegersiz kilar.

Dikkat » Yakmayin, s6kmeyin, kisa devre yaptirmayin veya 60°C'den
(140°F) yiiksek sicakliklara maruz birakmayin.

18
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Pilin Sarj Edilmesi

AC-USB $arj Cihazi

Onemli * Yaziciyi ilk kez kullanmadan énce pili tam olarak sarj
etmelisiniz.

Adaptor fisini, Ust kenari adaptériin yuva bosluguna asip, yerine
oturana kadar gevirerek Gl¢ Kaynagina takin.

iy

X

= I

(4

Not » Yazicinizla birlikte verilen adaptor fisinin bélgeniz i¢in dogru
oldugunu dogrulayin.

Not » 3-yuvali pil sarj aleti ile pil yalnizca sarj aletinde firmware
degisiklikleri yapildiktan sonra sarj edilebilir. Parga numaralari igin
bkz. “Yazici Aksesuarlari” sayfa 56.

Not » Kismi sarj kapasitesine ulasan piller kullanilabilir; bununla
birlikte, maksimum pil 6mriinii korumak igin pillerin tam sarj
olmasini saglamaniz énerilir.

19
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



AC-USB $arj Cihazi (devam)

1. AC-USB adaptoérinin erkek
ucunu bolgeniz i¢in uygun figi
kullanarak uygun bir elektrik
prizine baglayin.

2. USB sarj kablosunun bir
ucunu adaptdore baglayin
(gosterildigi gibi).

3. USB baglanti noktasina
erismek igin yazicinin yan
tarafindaki lastik kapagi
cevirin.

4. USB kablosunun diger ucunu
yazicinin yan tarafindaki
baglanti noktasina takin.

5. Yazici agilacak ve sarj olmaya

baslayacaktir.

20
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sarj Cihazi Giivenligi

Sarj cihazini, sarj yuvalarinin igerisine sivilarin ya da metal
N nesnelerin girebilecegi yerlere yerlestirmeyin.

Medyanin Yaziciya Yuklenmesi

Medya Yiikleme islemi
Asagida "1" icinde gosterildigi gibi yazicinin yanindaki Mandal
Ac¢ma Koluna basin. Medya Kapagi otomatik olarak agilacaktir.

Medya Kapagini "2" icinde gosterildigi gibi tamamen geri déndirtn
ve medya bdlmesini agiga ¢ikarin.

Sekil 3 ¢ Yazicinin Agilmasi

Medya
Kapagdi

Medya Boélmesi

Mandali
Ayirma Kolu

= /‘ Not * Yazicilar ayrica medya bélmesine yerlestirilen ve yazicinin 76,2 mm

¥ (3ing), 58 mm (2,3 ing) ve 50,8 mm (2 ing) genigliginde kagitlari kabul
etmesine imkan veren medya ayirici (p/n KIT-MPV-MD3SPR1-5) kullanim
segenegine de sahiptir.

21
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Medya rulosunu (gosterilen yonde) medya bdlmesine yerlestirin.
Medya rulosu, medya bdlmesi icinde serbestce donebilmelidir.

Sekil 4 « Medya Yikleme (devami)

- -

--------

Medya kapagini asagida gosterildigi gibi kapatin. Kagit, kagit
yolunda ilerleyecektir.

Sekil 5 « Medya Yukleme (devami)

Medyay!i
Yazicidan
Medya
Cikarin Kapagini
G————Kapatin

—¢" Not * Set-Get-Do (SGD) (Ayarla/Al/Yap) araciligiyla medya besleme
|=‘—‘| uzunlugunu ayarlama hakkinda bilgi i¢cin Programlama Kilavuzuna
(P1099958-001) bakiniz.

22
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Operator Kumandalari
ZQ220 yazici, menlde dolasim igin G¢ dugmeli bir kullanici araylzi
ile donatilmistir (bkz. “Sekil 6 « Kontrol Paneli” sayfa 23). Ayrica
yazicl, kullaniciya yazicinin agik oldugunu belirtmek i¢in yazici
acikken aktif kalan bir OLED ekrana sahiptir.

Standart Kullanici Kontrolleri

Standart kontroller, asagidaki kullanici iglevlerini gergeklestiren tg¢
(3) dugmeye sahiptir.

» Gug Digmesi yaziclyi agar ve kapatir.

* Medya Besleme Dugmesi, kullanilan medya tiriine gore
belirlenen medya uzunlugunu ayarlar. Etiket medyasi bir sonraki
bosluga veya cubuk algilama isaretine ilerletilecektir. GUnlik
(diiz) medyasi, yazicinin yazilimi tarafindan belirlenen bir
uzunlukta ilerletilecektir. Yapilandirma Ekrani modundayken,
Besleme Dugmesi ekranda vurgulanan bir islevi segmek igin
kullanilabilir.

* Yapilandirma Digmesi, kullanicinin ekrandaki islevler arasinda
gecis yapmasina izin verir.

Sekil 6  Kontrol Paneli

Giig Diigmesi Yapilandirma Diigmesi Medya Besleme Diigmesi
Uniteyi agmak igin basin. Yazici parametrelerini Bos bir etiket veya yazilimin
Yazici yakl. 1 saniyede degistirmek, bir belirledigi uzunluktaki guinliik
acilir. Uniteyi kapatmak yapilandirma raporu medyasini ilerletmek igin basin.
icin 5 saniye basin. yazdirmak veya Yapilandirma Ekrani
onaylanmis bir mesaji modundayken gezinmek igin
yok saymak icin basin. basin.
23

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



LCD Kontrol Paneli

LCD kontrol paneli, kullanicinin igerigi i¢ moddan birinde
goruntlilemesini saglar: Calisma Ekrani modu; Bilgi Ekrani modu
ve Yapilandirma Ekrani modu. Kullanicinin yaziciyi agtiktan sonra
gordiga varsayilan mod, Calisma Ekrani modudur. Bu mod, yazici
bostayken, yazdirirken ve/veya veri alirken gosterilen ekrandir

ve ekranda gosterilen simgelerin 6tesinde bilgi aktarmaya ihtiyag
duymaz. LCD ekran, Durum, Medya, Veri, Bluetooth ve Pil dahil
olmak Uzere bes (5) adede kadar durum simgesi goruntuleyebilir.

*  Durum Simgeleri: Asagidaki yazici durum kosullarini iletir:

Hazir Q : Yazicinin tam olarak galigtigini gosterir.

Uyar A : Yazicinin hala ¢alisir durumda oldugunu, ancak
kullanicinin bilmesi gereken bir durum oldugunu belirtir.
Hata o: Yazicida bazi temel iglevlerin kullaniimasini
engelleyen bir sorun oldugunu belirtir.

* Medya Simgesi: Yazicinin medyasi hakkinda bilgi verir.

Medya Mevcut 6 : Medya yUkll ve baskiya hazir.
Medya Bitti &§ : Yaziciya medya yiiklenmemis.
Kapi Agik G: Medya kapagi kilittenmemis.

* Veri Simgeleri:
[1: Yazici veri almiyor.
[#]: Yazici veri aliyor.

*  Bluetooth Simgesi: Bluetooth vericinin durumunu belirler.
Baglandi: 9
Bagl degil: Simge yok

* Pil Simgesi: Pil sarj durumunu gosterir.
Pil Seviyesi E| : 0ila 4 gubuk.

Sarj sirasinda Pil Seviyesi : Simsek isaretli 0 ila 4 cubuk.
USB'den Gii¢ : icinde USB simgesi bulunan pil.

Zayif Pil: Sifir gubuklu pil simgesi.

Sarj Hatasi [[J] : icinde hata simgesi bulunan pil.

24
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Bilgi Ekrani
Bilgi Ekrani, kullaniciya bilgi iletmek igin metin kullaniimasi
gerektiginde goruntilenir. Ekran iki gérintileme alanina ayriimistir:
Ust kisim, daha énce Calisma Ekraninda agiklanan ayni simgeleri
gOsterecektir; alt kisim metin mesajlarini gésterecektir. Bilgi
Ekraninda asagida agiklandigi gibi gortinttilenebilen iki (2) tir
mesaj vardir.

1. Zamanlanmis Mesajlar. Bu mesajlar belirli bir sire gériinecek
ve ardindan kaldirilacaktir. Ornegin, yaziciyi actiktan ve yazici
yazdirmaya hazir olduktan sonra, 30 saniye sureyle “PRINTER
READY” (Yazici hazir) mesaji goérinecektir.

0ccoz

Va83Z ")
PRINTER READY

©ee

2. Kullanici Etkinligi Mesajlari: Bu mesajlar, kullanicinin ihtiyag
duyulan bir eylemi gerceklestirmesini gerektirir. Ornegin,
yazicida medya bittiginde, yeni medya ylUklenene kadar “MEDIA
OUT” (Medya bitti) mesaiji gorintilenecektir.

0ccoz

vag3z “\\

&x0O [
MEDIA OUT

© 0O

25
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Asagidaki Kullanici Etkinligi Mesaijlari yazici tarafindan

desteklenmektedir:

DOWNLOAD FW (FW indir)

HEAD UNDERTEMP (Kafa sic.
disiik)

DOWNLOAD FAILED (indirim
basarisiz)

BATTERY TOO LOW (Pil gok
zayIf)

PAIRING (Eslestirme): 123456

MEDIA OUT (Medya bitti)

PAIRING ONGOING (Esl.
surmekte)

HEAD OPEN (Kafa agik)

PAIRING ACCEPTED (Esl. kabul
edildi)

CHARGE ERROR (Sarj hatasi)

PAIRING REJECTED (Esl. reddedildi)

NO PRINTING (Baski yok)

PAIRING FAILED (Esl. bagarisiz)

BATTERY LOW (Pil zayif)

PAIRING SUCCESS (Esl. bagarili)

PRINTER READY (Yazici hazir)

HEAD OVERTEMP (Kafa asiri sic.)

Bilgi Ekrani metin mesaijlarini géruntulemek icin kullanildiginda,
Calisma Ekraninin yerini alir. Metin mesaji onaylandiginda, yazici

Calisma Ekranina donecektir.

Yapilandirma Ekrani

Yapilandirma Ekrani, yazici parametrelerini degistirmek veya bir
yapilandirma etiketi yazdirmayi baslatmak icin bir arag olarak kullanilir.
Ozellikle, kullanici asagidaki parametreleri degistirebilecektir.

»  Darkness (Koyuluk). Kullanici, Medya Besleme diigmesine
basarak koyulugu artirabilir veya azaltabilir.

*  Power Up (Agilis). Kullanici Medya Besleme diigmesine
basarak Besleme Agik veya Besleme Kapali'y segebilir.

* Head Close (Kafa kapali): Kullanici Medya Besleme digmesine
basarak Besleme Agik veya Besleme Kapali'y segebilir.

*  Print (Yazdir): Kullanici, Medya Besleme diigmesine basarak
bir yapilandirma raporu yazdirabilir.

*  MAC Address (MAC adresi): Kullanici, Medya Besleme
digmesine basarak Ekran Agik veya Ekran Kapali'yl secebilir.

»  Exit Configuration (Yapilandirmadan ¢ik): Kullanici, Medya
Besleme digmesine basarak Yapilandirma Ekranindan ¢ikip

Calisma Ekranina donebilir.

26

ZQ220 Kullanici Kilavuzu




Dugmeler
Kullanici, asagidaki acilis ve ¢alistirma islemlerini yapmak icin
yazicinin gok dugmeli araytzunu kullanabilir.

Acilis islemleri
isl. # islev Tuslar Diigme

1 iki Tus Raporu Besleme digmesini °® |
basil tutarken Gug o*.—> ( ’

digmesine basip

birakin
2 Zorlamali indirme Glg¢ Dugmesine l
basarken Yapilandirma °L> < ’
ve Besleme digmelerini [ J
basil tutun
3 Yaziciyi Agin veya Gug dugmesi

Kapatin ‘ l ’

Yazicinin Galigtigini Dogrulayin
Yaziciy! bilgisayariniza veya tasinabilir veri terminalinize baglamadan
once, yazicinin diizgiin ¢alistigindan emin olun. Bunu, "iki tug"
yéntemi ile bir yapilandirma etiketi yazdirarak yapabilirsiniz. Bu etiketi
yazdiramazsaniz, bkz. “Sorun Giderme Basliklar” sayfa 46.

Yapilandirma Raporunun Yazdirilmasi

1. Yaziciyi kapatin. Medya bdélmesine guinlik medyasi yukleyin
(arkasinda siyah gubuklar veya bosluklar olmayan medya).

2. Besleme digmesine basin.
3. Gli¢ digmesine basip birakin ve Besleme diigmesini basili tutun.
Yazdirma basladiginda, Besleme diigmesini birakin. Unite, yazici
kafasinin tim 6gelerinin ¢alistigindan emin olmak igin birbirine
kenetlenen "x" karakterlerinden olusan bir satiri, yaziciya yuklu
yazilim strGmdnad ve ardindan raporu yazdiracaktir.

Yaziciyi acip, AYARLAR-YAZDIR ekranina gelene kadar
Yapilandirma digmesine birkac¢ kez basarak ve ardindan raporu
yazdirmak igin Medya Besleme diigmesine basarak da bir
yapilandirma raporu yazdirabilirsiniz.

27
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Rapor kismi model, seri numarasi, baud hizi ve yazicinin
yapilandirmasi ve parametre ayarlari hakkinda daha ayrintih
bilgileri gésterir. (Ornek ¢iktilar ve yapilandirma etiketinin tanilama
araci olarak nasil kullanilacagina iliskin daha fazla bilgi i¢in bkz.
“Sorun Giderme Testleri” sayfa 48)

Yazicinin Baglanmasi
Yazicinin, yazdirilacak verileri génderen bir sunucu terminal ile
iletisim kurmasi gerekir. iletisim dort (4) temel yolla gerceklesir:

» USB 2.0 protokollerini kullanan bir kabloyla. Seri baglanti, USB
ve ag lzerinden yazdirmayi destekleyen Windows suruciileri,
www.zebra.com/drivers adresinden indirilebilen Zebra Designer
Slrucusune dahildir.

* Bluetooth kisa menzilli radyo frekansi baglantisi ile.

« Standart Bluetooth protokoli kullanan WinMobile®, Blackberry® ve
Android® cihazlar ile.

* Bluetooth araciligiyla bir Apple® iOS cihazina.

Made for

giPod [iPhone [iPad am Windows

28
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/drivers

Yaziciyla iletisim

Dikkat  iletisim kablolarini takmadan ya da baglantilarini kesmeden
! 6nce yazici kapatiimalidir.

Yazicilar igin standart kablo baglantisi, bir USB 2.0 iletisim ve sarj
kablosudur. Kablonun bir ucunda USB Tip-A konnektdri bulunurken
diger ucunda USB Tip-C bulunur.

USB iletigimi
USB kablosundaki ktigiik Tip-C konnektorl yaziciya takilir.
Konnektdr kamali degildir ve bu nedenle her iki yonde de takilabilir.
Bununla birlikte, kablo girmezse zorlamaya galismayin. Kablonun
Tip A ucu herhangi bir USB 2.0 baglanti noktasina takilmalidir.
Yazicilar, yaziciyi sarj etmek (bkz. “AC-USB Sarj Cihazi (devam)”
sayfa 20) ve yazici ile bilgisayar arasindaki iletisim igin USB
kablosunu kullanir.

Sekil 7 « PC ile USB Kablo iletigimi

ZebraDesigner, USB ve ag lizerinden yazdirmayi destekleyen
Windows siruculerini kullanir. Diger terminaller veya iletisim

29
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



cihazlari, USB baglantisini kullanmak igin 6zel surtctlerin
kurulmasini gerektirebilir.

Zebra Kurulum Yardimci Programlari
Bir Yerel Alan Aginda (LAN) kullanim igin yazicinizi ayarlamaya
baslamadan 6nce, yaziciniz igin agd yapilandirmasini kurmanizi
saglayacak bazi temel bilgilere ihtiyaciniz olacaktir. Zebra Kurulum
Yardimci Programlari (ZSU), bir Yerel Alan Agina (LAN) ya da
uluslararasi Bluetooth™ iletisim standardini kullanarak kablosuz
iletisim kurulumu dahil olmak Gzere ¢esitli amaglar i¢in yazicilarinizi
hizli ve kolayca ayarlama imkani verir.

ZSU'yu bilgisayariniza indirin ve kurun. Ardindan USB kablosunu,
Sekil 6'da gosterildigi gibi yaziciya ve bilgisayara baglayin.
Yazicinizi ZSU araciligiyla kurmak ve yapilandirmak igin gerekli
adimlar takip etmek amaciyla Kablosuz Yapilandirma Kilavuzu'na
(p/n P1048352-001) bakin.

ZSU ve Kablosuz Yapilandirma Kilavuzunu indirmek icin
https://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html adresine
gidin. (Zebra.com'da gezinmeye iliskin ayrintilar igin bkz.

“Ek G” sayfa 62.)

Bluetooth ile Kablosuz iletisim
Bluetooth, iki cihaz arasinda radyo frekanslari yoluyla veri
alisverisi igin diinya ¢apinda bir standarttir. Bu noktadan noktaya
iletisim bicimi, erisim noktalari veya bagka bir altyapi gerektirmez.
Bluetooth vericileri, benzer radyo frekanslarinda g¢alisan diger
cihazlarla etkilesimi 6nlemeye yardimci olmak i¢in nispeten dugsuk
gugtedir. Bu durum, Bluetooth cihazinin menzilini yaklasik 10 metre
(32 ft) ile sinirlar. Yazicilar igin varsayilan Sinif 2'dir. Hem yazici
hem de iletisim kurdugu cihaz Bluetooth standardina uymalidir.

Bluetooth Agina Genel Bakis
Her Bluetooth etkin yazici, benzersiz bir Bluetooth Aygit
Adresi (BDADDR) ile tanimlanir. Bu adres, ilk ¢ baytin satici
ve son U¢ baytin cihaz oldugu bir MAC adresine benzer (6r.
00:22:58:3C:B8:CB). Bu adres, eslestirme kolaylidi igin yazicinin
arkasinda bir barkod etiketiyle belirtilir (bkz. “Sekil 8 « BT Iletisimi”
sayfa 33). Veri aligverisi yapmak igin, Bluetooth 6zellikli iki
cihaz bir baglanti kurmalidir. Bluetooth yazilimi her zaman arka
planda galisir ve baglanti isteklerine yanit vermeye hazirdir.

30
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


https://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html%20

Bir cihaz (istemci olarak bilinir) baska bir cihazla baglanti talep
etmeli/baglatmalidir. ikinci cihaz (sunucu) daha sonra baglantiyi
kabul eder veya reddeder. Bluetooth etkin bir yazici normalde,
bazen "piconet” olarak adlandirilan terminal ile minyatdr bir ag
olusturan bir gevre birimi islevi gorur. Bul 6zelligi, merkezi cihazin
bir bul talebi yayinladigi ve cihazlarin yanit verdigi eslestirme icin
uygun olan Bluetooth cihazlarini tanimlar. Bir cihaz bulunabilir
degilse, merkez BDADDR'yi tanimadik¢a veya cihazla énceden
eslesmedikge eslesemez. Her iki cihaz da Bluetooth 2.1 veya
Ustinu destekliyorsa, iki (2) iligkilendirme modeli igeren zorunlu
bir giivenlik mimarisi olan Security Level 4 Secure Simple Pairing
(SSP) kullanirlar: Nimerik Karsilastirma ve Sadece Caligir
(kullanici onay1 yok).

Bluetooth Giivenlik Modlari

Giivenlik Modu 1
Bir BT>/=2.1 cihazi bir BT</=2.0
cihaziyla eslesiyorsa, BT 2.0
uyumluluk moduna geri déner
ve BT 2.0 ile ayni sekilde davra-
nir. Her iki cihaz da BT >/= 2.1
ise, Guvenli Basit Eslestirme BT
ozelliklerine gore kullaniimalidir.

Giivenlik Modu 2

Bir BT >/=2.1 cihazi bir BT
</=2.0 cihaziyla eslesiyorsa,

BT 2.0 uyumluluk moduna geri
doéner ve BT 2.0 ile ayni sekilde
davranir. Her iki cihaz da BT >/=
2.1 ise, Guvenli Basit Eslestirme
BT &zelliklerine gére kullanil-
malidir.

Giivenlik Modu 3

Bir BT >/=2.1 cihazi bir BT
</=2.0 cihaziyla eslesiyorsa,

BT 2.0 uyumluluk moduna geri
doner ve BT 2.0 ile ayni sekilde
davranir. Her iki cihaz da BT >/=
2.1 ise, Guvenli Basit Eslestirme
BT ozelliklerine gére kullanil-
malidir.

Giivenlik Modu 4: Basit Giivenli Eslestirme

sifrelemesinin eklenmesiyle giivenligi artirir.

Basit Glivenli Eslestirme: BT >= 2.1'de desteklenen yeni bir glivenlik mimarisi tanitilmistir. Mod 2'ye
benzer, hizmet dlizeyinde zorlamali. Her iki cihaz da BT >= 2.1 oldugunda zorunludur. Su anda mod 4
tarafindan desteklenen dort iliskilendirme modeli vardir. Hizmetler igin giivenlik gereksinimleri sunlardan
biri olarak siniflandiriimalidir: kimligi dogrulanmis baglanti anahtari gerekli, kimligi dogrulanmamis baglanti
anahtari gerekli veya giivenlik gerekmez. SSP, eslestirme sirasinda pasif gizli dinlemeye ve iki baglant
noktasi arasindaki baglantiyi izinsiz izleme (MITM) saldirilarina karsi koruma igin ECDH genel anahtar

Niimerik Karsilagtirma Sadece Galigir

Her iki cihazin da altl basamakli bir rakam
g6sterebildidi ve kullanicinin "evet" veya
"hayir" yanitini girmesine izin verdigi
durumlar igin tasarlanmistir. Eslestirme
sirasinda, her iki cihazda da goriintilenen
rakam eslesmeyi tamamlamak igin uyumlu
olursa kullanici "evet" degerini girer. Eski
(BT<=2.0) eslestirmede PIN kullanimindan
farkhdir, clinki karsilastirma igin goriintilenen
rakam sonraki baglanti anahtari Uretimi

icin kullaniimaz, bu nedenle bir saldirgan
tarafindan goriintilenmis veya yakalanmis
olsa bile, ortaya gikan baglanti veya sifreleme
anahtarini belirlemek icin kullanilamaz.

Eslestirme cihazlarindan birinin (veya

her ikisinin) rakam girisi igin bir ekrani
veya klavyesi olmadigi durumlar igin
tasarlanmistir (6rn., Bluetooth kulaklik).
Kimlik dogrulama adim 1", nimerik
karsilastirmayla ayni sekilde gerceklestirir,
ancak kullanici her iki degerin de eslestigini
dogrulayamaz, bu nedenle MITM (iki
baglanti noktasi arasindaki baglantiyi
izinsiz izleme) korumasi saglanmaz. Bu,
SSP'de kimligi dogrulanmis baglant
anahtarlari saglamayan tek modeldir.

31

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sadece Calisir digsindaki her modda, iki baglanti noktasi arasindaki
baglantiyi izinsiz izleme (MITM) korumasi vardir, yani Gglincu bir
cihaz ilgili iki cihaz arasinda aktarilan verileri gérintileyemez.

SSP modunda genellikle hem merkezi hem de gevresel birimin
Ozelliklerine gore otomatik olarak anlasilir. Daha disuk glvenlik
modlari bluetooth.minimum security mode SGD araciligiyla
devre digi birakilabilir. bluetooth.minimum security mode
SGD, yazicinin Bluetooth baglantisi kuracagi en dusuik gavenlik
seviyesini belirler. Yazici, merkezi cihaz tarafindan istenirse

her zaman daha yuksek bir guvenlik seviyesinde baglanacaktir.
Yazicilarda glvenlik modunu ve guivenlik ayarlarini degistirmek icin
Zebra Kurulum Yardimci Programlarini kullanin.

Bluetooth Minimum Giivenlik Modlari

Ayarla/AllYap Merkezi Cihazin BT Siiriimii (>2.1)

bluetooth.minimum_ security mode=1 Giivenli Basit Eslestirme
Sadece Galigir/Niimerik Karsilagtirma

bluetooth.minimum_security mode=2 Giivenli Basit Eslestirme
Sadece Calisir/Niimerik Karsilagtirma

bluetooth.minimum security mode=3 Giivenli Basit Eglestirme
Niimerik Kargilastirma

bluetooth.minimum security mode=4 Giivenli Basit Eglestirme
Niimerik Karsilastirma

bluetooth.bluetooth PIN Kullaniimamig

ZQ220 yazicida ayrica Bluetooth icin birlestirme vardir. Cihazlarin
acma-kapamalar ve baglanti kesintileri stresince eslesmis durumda
kalmalari icin yazici eslestirme bilgisini 6nbellege alir. Bu, her
baglanti kurulumunda yeniden eslestirme ihtiyacini ortadan kaldirir.

bluetooth.bonding SGD varsayilan olarak agiktir.

32
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



= /‘ Not « Bluetooth hakkinda ayrintili bilgi icin, su adresteki
| —‘I Bluetooth Kablosuz Kullanim Kilavuzuna (P1068791-002) bakiniz:

http://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html

Ayrica, yazicilar bir el cihazi ve yazicinin altindaki MAC Adresi
etiketi araciligiyla bir "tara ve eslestir" islevini destekler (bkz.

“Sekil 8 « BT lletisimi” sayfa 33). ZQ220 yazici ayrica pasif

Yakin Alan iletisimi (NFC) teknolojisine sahiptir. Son kullanicilar,
yazicinin yan tarafinda bulunan "Print Touch" 6zelligini kullanarak,
NFC teknolojisini destekleyen bir el cihaziyla otomatik olarak
eslesebilirler. NFC etiketinde yazicinin BDADDR'si etiketin tzerinde
bulunan bir URL'de kodlanmistir. NFC el cihazinin yazicidaki "Print
Touch" simgesine dokunmasiyla, el cihazi yaziciya baglanir ve
eslestirilir.

Sekil 8 « BT lletigimi

@%El
B .
== {hZEBRA 3520220

33
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html

Yazilimin Kurulmasi
Yazici, mobil yazdirma uygulamalari i¢in tasarlanmis Zebra'nin
CPCL Programlama dilini kullanir. CPCL, tam olarak su
adresteki CPCL Programlama Kilavuzunda (p/n P1073699-
001) agiklanmistir: https://www.zebra.com/manuals. Her iki dilde
de etiket olusturmak ve diizenlemek icin grafik araylz kullanan
Zebra'nin Windows® tabanl etiket olusturma programi olan
ZebraDesigner Pro v2'yi de kullanabilirsiniz. Zebra Web sitesinden
Designer Pro uygulamasini indirmeye iliskin ipuglari igin bkz. “Ek G”
sayfa 62.

Etiket Tasarlama

Asagidaki 6rnekler, 6zellikle Bosluk Medya, Siyah Cubuk Medya
ve Gunlik Medya yazicilari igin etiket tasarlama talimatlari saglar.
Her medya tlrd i¢in resimler, yazdirma sirasinda dikey kayit
sorunlarindan kaginmak icin tasarlanmis dnerilen toleranslari,
hari¢ tutulacak bdlgeleri ve givenli yazdirma bélgelerini tanimlar.
Boyutlar, trlin kayit 6zelliklerine ve Zebra tarafindan énerilen
medya toleranslarina gére belirlenir.

Sekil 9 « Bosluk Medya

CPCL Etiket

Kalip kesimii YikseKligi
etiketin Gst ucu 1,25 mm

1,59 mm—p| |le— —>» [¢—1,59 mm

Kalip kesimli v
etiketin altucu 1,25 mm

[Maks. Etiket Yilksekligi = “Y” = 2,5 mm

34
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


https://www.zebra.com/manuals

Sekil 10 » Gunlik Medya

| T
1,59 mm—» :4— —»: «—1,59 mm
I I
1 1
1 1
I I
| o 1
I 90\9 I
1 ‘(\a |
I oV I
S ot .

o
1 _e© 1
1 GV I
1 1
I I
I I
i I

Sekil 11 « Siyah Cubuk Etiket Medya

CPCL Etiket
1,25 mm Yiiksekligi

< Siyah Cubuk
[ N )]
1 T ]
1,59 mm—»p| «— —>» [«—1,59 mm
1 '
S\
: % |
2
1 d\(((‘ ]
1 .~(01' |
| “\\ I
Ve ]
[} G I
[} I
1 i |
Siyah Cubuk ——» e ——————
1,25 mm “y”

|Maks. Etiket Yiksekligi = “Y” = 2,5 mm

35
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



On-Baskili Makbuz Medyasini Kullanma
ZQ220 yazicl, yazicl kafasinin yaninda bulunan kagit bitis
sensorunu kullanarak én-baskili makbuzlarin hizalanmasini
destekler.

Siyah isaret Boyutlar (Makbuz Medyasi)

Yansitici medya siyah isaretleri (veya siyah gubuk/isaretler) kagidin
on tarafindaki rulonun merkez gizgisini gegmelidir.

* Minimum igaret genigligi: Medyanin kenarina dik ve rulonun
genisligi icinde ortalanmis olarak 0,59 ing (15 mm).

« isaret uzunlugu: Medyanin kenarina paralel olarak 0,19 - 0,24 in¢
(4,8 - 6,0 mm).

Etiket Alanlarn
Medya/siyah gubuk senséri, medyadaki koyu, én-baskili gubugu
algilar, bu ylizden kagidin ortasindaki bir yolda koyu, dn-baskili
grafik olmamalidir.

Y

@ Not » Koyu, én-baskili grafikler, yazicida kullaniimadan énce makbuz
—1  kagidi rulolarina uygulanmig olan semboller, barkodlar, metinler ve/
veya renkli alanlari belirtir.

Sekil 12 « Etiket Alanlari

T
|
I Koyu,
| 6n-baskil |
| grafikleri, |
| barkodlar |
ve metni |
cubuk
sensori
yolunun
disinda
tutun.

15 mm

(0,59 ing)

36
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Etiket Tasarimi Ornekleri
Bu bdlim, problemli ve problemsiz etiket drneklerini gosterir.

Sekil 13 « Etiket Tasarimi Ornekleri

ACME COLLEGE

T

Sorunlu Etiket Tasarimi lyi Etiket Tasarimi
Koyu renk, 6n-baskili metin ve grafikler, Siyah gubugun merkez yolu koyu renk,
makbuzun altindaki siyah cubuk yolundadir. on-baskili metin ve grafik icermez.
ACME RECEIPT
=o
E ©
=~
= o
]
= o
=«
| OncEKaiite | =7
| =
12345672829
I ]
Sorunlu Etiket Tasarimi lyi Etiket Tasarimi
Koyu renk, 6n-baskili metin ve grafikler, Siyah gubugun merkez yolu koyu renk,
makbuzun altindaki siyah gubuk yolundadir. on-baskili metin ve grafik icermez.
37

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



E/I‘ Not « On-baskili makbuz kagidinin kullanimina iligkin tiim bilgiler, su

adresteki CPCL Programlama Kilavuzunda (P1073699-001) FORM komutunda

bulunabilir: www.zebra.com/manuals.

Hari¢ Tutulacak Alanlar
Etiket tasarimi sirasinda minimum kenar bosluklari saglanmadigi
durumlarda bazen eksik metin ve/veya grafik yazdirilir. Onerilen
minimum kenar bosluklari veya "hari¢ tutulacak alanlar" Sekil 14
icinde gosterilir.

Sekil 14 « Hari¢ Tutulacak Alanlar

‘
|
|
|
|
|

+—y|
|
|
|
|
|
|
|

Siyah Cubuklu Makbuz Kagidi Kesintisiz Makbuz Kagidi
(Siyah Gubuklar olmadan)

*Kagit rulosunun iki dig kenarindan

ve siyah gubuklardan en az *Kagit rulosunun iki dis kenarindan

1/16 in¢ (1,59 mm) uzakta "hari¢ tutma alani” ve siyah gubuklardan en az

saglayin. alan” saglayin.

=" Not « Her "kesintisiz" makbuz uzunlugu, yaziciya génderilen verilerle
=1 belirlenir.

Yakin Alan iletisimi (NFC)

NFC kullanan cihazlar aktif veya pasif olabilir. NFC etiketli ZQ220
yazici gibi pasif bir cihaz, diger cihazlarin okuyabilecegi bilgileri
icerirken, kendisi herhangi bir bilgi okumaz. Akilli telefon gibi aktif
bir cihaz, yazicinin NFC etiketindeki bilgileri okuyabilir, ancak
etiketin kendisi, bilgileri izin verilen cihazlara iletmekten bagka bir
sey yapmaz.
38
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sekil 15  Yakin Alan lletisimi (NFC) Eslestirmesi

\

A

N

http://www.zebra.com/nfc

NFC Kullanim Durumlari

* Bluetooth Eglestirme — bir tabletin, akilli telefonun veya
terminalin, kullanilan guvenlik profili sinirlari dahilinde bir
Bluetooth baglantisi lizerinden yaziciyla otomatik olarak
eslestirmek amaciyla kullanilir. Bu igslem, yazicinin BT adresini ve
seri numarasini icerecektir.

» Uygulama basglatma — Zebra veya Ugunci bir taraf tarafindan
geligtirilen bir uygulamanin akill telefon, tablet veya terminalde
calistirlmasina imkan verir

» Web sitesi baslatma — bir akilli telefon, tablet veya terminalin
Zebra veya Uglncu taraf bir gelistirici tarafindan gelistiriimis bir
web sitesini gortntllemesini saglar

E{[ Not « Yakin Saha lletisimi (NFC) etkin bir akilli telefonda Zebra Print @D

—  Touch™ simgesinin (izerine tiklayarak yaziciya 6zel bilgilere aninda
erigim saglayabilirsiniz. NFC ve Zebra iiriinleri hakkinda daha fazla
bilgi igin, su adrese gidin: http://www.zebra.com/nfc. NFC lizerinden
Bluetooth esleme uygulamalari da miimkiindiir. Daha fazla bilgi i¢in
Zebra Eski SDK'sina bakiniz.

39
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yazicinin Takilmasi

Doéner Kayis Klipsi
ZQ220 yazici, standart olarak sunulan plastik bir déner kayis
klipsine sahiptir.

Kayis klipsini takmak ya da gikarmak igin:

1. Pil paketini ¢ikarin.

2. Kayigl, yazicinin altindaki yuvaya kaydirin.
3. Pil paketini yeniden takin.

Kayis klipsini kullanmak igin:

Kayis klipsini kayisinizin Gzerine gegcirin ve klipsin kayisa sikica
tutturuldugundan emin olun. Kayis klipsi, yazici takiliyken rahat
hareket etmenizi saglamak amaciyla donecektir.

Sekil 16 « Kayis Klipsli Yazici

. K 2Y/1$ KPS

40
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Ayarlanabilir Omuz Askisi

Yazicinizda omuz askisi segenegi varsa bkz. Sekil 17
(p/n SG-MPV-SDSTP1-01).

Sekil 17 « Istege Bagli Omuz Askisinin Kullanimi

1. Omuz askisinin bir ucunu yazicinin
on tarafindaki yuvaya (daire
icindeki) takin.

2. Sabitlemek igin kayisin diger ucunu
ikinci yuvaya (daire igindeki) takin.

3. Yazici her iki klipsden de saglam bir
sekilde asilir ve kayigin uzunlugu
daha uzun veya daha kisa olacak
sekilde ayarlanabilir.

4
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yumusak Kilif

ZQ220 yazicida, yaziclyl omuz askisi ile tagsimaniza izin veren bir
yumusak kilif segenegi (p/n SG-MPV-SC31-01) vardir.

Sekil 18 « Yumusak Kilifin Kullanimi

1. Velcro ile sabitlenmis yumusak
kilifin Gst kanadini kaldirin.
Yaziciyi, alt tarafi bu yénde 6ne
bakacak sekilde kilifa yerlestirin.

2. Plastik pencereden gorulebilen
LCD ekrana ve kullanici

Z kontrollerine erismek igin kilifi

i cevirin. Kagit yoluna erismek igin

. N plastik pencerenin alt yarim kismi

kaldirilabilir.

E/I‘ Not « Omuz askisi segenegi,

“=| omuz askisinin uglari yumusgak
kiliftaki iki metal halka lizerine
sabitlenerek yumusak kilifla
birlikte kullanilabilir.

42
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Onleyici Bakim

Pil Omriiniin Uzatiimasi

Pili sarj ederken asla dogrudan giines 1sigina veya 40° C (104° F)
Uzerindeki sicakliklara maruz birakmayin.

Daima, 6zellikle Lityum-iyon piller icin tasarlanmis bir Zebra sarj
cihazi kullanin. Bagka tirde bir sarj cihazinin kullanimi pile zarar
verebilir.

Baski ihtiyaglariniz icin dogru medyayi kullanin. Yetkili bir Zebra
saticisi, uygulamaniz i¢in en uygun medyayi belirlemenize
yardimci olabilir.

Her etikete ayni metni veya grafigi yazdiriyorsaniz, 6n-baskili bir
etiket kullanmay! dasunin.

Medyaniz i¢in dogru baski koyulugunu ve baski hizini segin.
MUmkin oldugunda yazilim uyusmasini (XON/XOFF) kullanin.
Yazici bir glin veya daha uzun sure kullaniimayacaksa ve bakim
sarjl yapmiyorsaniz pili ¢ikarin.

Ekstra bir pil satin almayi disunin.

Her sarj edilebilir pilin, zaman iginde sarj tutma yetenegini
kaybedecegdini unutmayin. Degistiriimesi gereken zamana dek
yalnizca sinirli sayida yeniden sarj edilebilir. Pilleri daima uygun
sekilde atin. Pilin atilmasiyla ilgili daha fazla bilgi igin bkz. “Ek F”
sayfa 61.

Genel Temizlik Talimatlari

Dikkat * Olasi yaralanmalardan veya yaziciya zarar vermekten
kacinin. Yazicinin igine asla sivri uglu veya keskin cisimler
sokmayin. Herhangi bir temizlik isleminden énce daima yaziciyi
kapatin. Kenarlar ¢ok keskin oldugu igin yirtma ¢ubuklarinin
yakininda c¢aligirken dikkatli olun.

Uyari * Uzun siireli baskidan sonra yazici kafasi ¢gok isinabilir.

== Herhangi bir temizlige baslamadan é6nce sogumasini bekleyin.

o Yazici kafasini temizlemek igin yalnizca bir Zebra temizleme kalemi

(yaziciyla birlikte verilmez) veya %90 tibbi sinif alkollii pamuklu
cubuk kullanin.

Dikkat - Sadece asagidaki tablolarda belirtilen temizlik maddelerini
kullanin. Zebra Technologies Corporation, bu yazicida baska temizlik
malzemelerinin neden oldugu hasarlardan sorumlu olmayacaktir.

43
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Temizleme
Alan

Yazici Kafasi

Yontem

Yazici kafasindaki ince

gri gizgiyi temizlemek

icin bir Zebra temizleme
kalemi kullanin ve baski
elemanlarini yazici kafasinin
ortasindan dis kenarlarina
dogru temizleyin.

Zaman Araliklari

Bes medya donustnden sonra
(veya gerekirse daha sik).
Astarsiz medya kullanilirken,
her medya dénlsunden sonra
temizlenmesi gerekir.

Merdane Yulzeyi
(Astarl)

Merdane silindirini dénduriin
ve lifsiz bir pamuklu gubukla
veya tibbi sinif alkolle (%90
saf veya daha iyisi) hafifce
nemlendirilmis tiftiksiz,
temiz, nemli bir bezle iyice
temizleyin (Sekil 19).

Her bes medya donisunden
sonra (veya gerekirse daha
sik)

Merdane Yuzeyi
(Astarsiz)

Merdane silindirini dondurin
ve lifsiz bir pamuklu gubuk
ve 1 Olgek sivi sabun
(Palmolive veya Dawn) ve
25 Olgek su ile temizleyin.
Sabun/su karisimindan
sonra temizlemek icin saf su
kullanin. (Sekil 20)

Merdaneyi yalnizca, medyanin
cikmamasi gibi bir sorun varsa
temizleyin. (*Asagidaki Nota
bakin.)

Tutucu (Yalnizca
Astarsiz Uniteler)

Astarsiz Unitelerde tutucuyu
temizlemek igin medyanin
yapiskan tarafini kullanin.
(Sekil 20)

Her bes medya donustinden
sonra (veya gerekirse daha
sik).

Yirtma Cubugu

%90 tibbi sinif alkol ve
pamuklu cubukla iyice
temizleyin. (Sekil 19)

Gerektiginde

Yazicinin Dig
Cephesi

Suyla nemlendiriimis bez
veya %90 tibbi sinif alkolli
bez.

Gerektiginde

Yazicinin igerisi

Yaziciy hafifce firgalayin.
Arka Sensér ve On Sensér
pencerelerinin tozsuz
oldugundan emin olun.
(Sekil 19)

Gerektiginde

Astarsiz
Merdanelere

sahip birimlerin igi

%90 medikal sinif alkol ve
lifsiz bir pamuklu gubukla
tamamen temizleyin. (I¢
temizlige yonelik belirli hedef
alanlar igin bkz. Sekil 20.)

Bes medya donlsinden
sonra (veya gerekirse daha
sik).

— /‘ Not » Bu, yalnizca yazici kafasina veya diger yazici bilesenlerine

El zarar verebilecek yabanci kirli maddeleri (yaglar, kir) merdaneden
¢tkarmaya yénelik acil bir prosediirdiir. Bu prosediir, astarsiz
merdanenin kullanilabilir 6mriinii kisaltacak veya hatta tiiketecektir.
Temizlik ve 1 ila 2 metre (3 ila 5 ft) medya besledikten sonra astarsiz
medya sikismaya devam ederse, merdaneyi degistirin.

44

ZQ220 Kullanici Kilavuzu




Sekil 19 « Temizlik (Astarlr)

Merdane

Arka Taraf
Sensorlu

On Taraf

Sensorl Yazici

Kafasi
Elemanlari

Yirtma
Cubugu

Sekil 20 » Temizlik (Astarsiz)

/Tutucu

Merdane
Silindiri \

Merdane
Tutucu
Yazici Kafasi
Elemanlari
Medya
Bolmesi

45
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



LCD Kontrol Paneli Gostergeleri
Yazicinin ekrani, ¢esitli yazici iglevlerinin durumunu belirten birkag
simge gosterir (Bkz. “Bilgi Ekrani” sayfa 25). Gosterge durumunu
kontrol edin, ardindan sorunu ¢ézmek igin tabloda belirtilen Sorun
giderme bashgina bakin.

Sorun Giderme Basliklari
1. Gli¢ yok:

* Pilin dizgun takilip takilmadigini kontrol edin.
« Pili gerektigi gibi yeniden sarj edin veya degistirin.

Dikkat » Pilleri daima uygun sekilde atin. Pilin uygun sekilde
e . atilmasiyla ilgili daha fazla bilgi i¢in bkz. “Ek F” sayfa 61.

2. Medya beslenmiyor:
* Medya kapaginin kapal ve kilitli oldugundan emin olun.
* Herhangi bir yapisma ac¢isindan medya bdlmesini kontrol edin.
* En son yazdirilan etiketin ¢ikarildigindan emin olun (yalnizca
¢cikarma modunda).
 Etiket sensorinin engellenmediginden emin olun.

3. Zayif veya soluk baski:

* Yazici kafasini temizleyin.
* Medya kalitesini kontrol edin.

4. Kismi veya eksik baski:
* Medya hizalamasini kontrol edin.
* Yazici kafasini temizleyin.
* Medya kapaginin dizgun kapatildigini ve kilitlendigini kontrol
edin.

5. Bozuk baski:
e Baud hizini kontrol edin.

6. Baski yok:

» Baud hizini kontrol edin.

« Pili degistirin.

» Terminale giden kabloyu kontrol edin.

» Gegersiz etiket bigimi veya komut yapisi. Sorunu teshis etmek

igin yaziciy iletisim Tanilama (Onaltilik Dékiimii) Moduna alin.
46

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



7. Diisiik pil sarj 6mrii:

Pil bir yildan eskiyse, kisa sarj dmri normal eskime nedeniyle
olabilir.

Pil saghgini kontrol edin.

Pili degistirin.

8. [& gériintiilenir:

Veri alinirken veri simgesi normaldir.

9. & veya G goriintiilenir:

10.

11.

12.

13.

14.

Medyanin yiklendigini ve medya kapaginin kapanip siki sekilde
kilitlendigini kontrol edin.

iletigim hatasi:

Baud hizini kontrol edin.
Terminale giden kabloyu degistirin.

Etiket sikismasi:

Kafa ayirma mandalini ve medya kapagini agin.
Medyay! ¢ikarin ve yeniden yukleyin.

Atlayan Etiketler:

Form Ustl algilama isareti veya etiket boslugu agisindan medyayi
kontrol edin.

Etiket tGzerindeki maksimum baski alaninin asiimadigini kontrol
edin.

Cubuk veya bosluk sensoriinin engellenmediginden veya arizall
olmadigindan emin olun.

Bos LCD ekran:

Yazicinin agik oldugundan emin olun.
Higbir uygulama yuklenmedi veya uygulama bozuk: programi
yeniden yikleyin.

NFC Baglantisi Yok
Akilli telefonun yazicinin yan tarafindaki Print Touch simgesine 3
in¢ (7,62 cm) veya daha yakin oldugundan emin olun.

47
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sorun Giderme Testleri
Bir Yapilandirma Etiketi Yazdirma

Yazicinin mevcut yapilandirmasinin bir listesini yazdirmak igin su
adimlari izleyin:

1. Yaziciyi kapatin. Medya bdélmesine guinlik medyasi yukleyin
(arkasinda siyah gubuklar olmayan medya).

2. Besleme digmesine basin.

3. Glg diigmesine basip birakin ve Besleme diigmesini basili
tutun. Yazdirma basladiginda, Besleme digmesini birakin.

= /‘ Not » Yapilandirma raporu ayrica Yapilandirma diigmesine basilip
|="-"| AYARLAR>YAZDIR'a gidilerek de basilabilir.

Ornek yapilandirma ciktilari igin bkz. “Sekil 21 « Yapilandirma
Etiketi” sayfa 50.

iletisim Tanilama

Bilgisayar ile yazici arasinda veri aktariminda bir sorun varsa,
yazicly! iletisim Tanilama Moduna ("DOKUM" modu olarak da
adlandinlir) almayi deneyin. Yazici, sunucu bilgisayardan alinan
herhangi bir veri igin ASCII karakterlerini ve bunlarin metin temsilini
(veya yazdirilabilir bir karakter degilse "." nokta) yazdiracaktir.

iletisim Tanilama Moduna girmek icin:

1. Yukarida agiklandigi gibi bir yapilandirma etiketi yazdirin.

2. Tanilama raporunun sonunda yazici sunlari yazdirir: "DOKUM
moduna girmek i¢cin BESLE tusuna basin".

3. BESLE tusuna basin. Yazici sunu yazdirir: "DOKUM moduna
giriliyor".

— /‘ Not « BESLE tusuna 3 saniye iginde basiimazsa, yazici "DOKUM
|' "| moduna girilmedi” yazar ve normal ¢aligmasina devam eder.

4. Bu asamada, yazici DOKUM modundadir ve kendisine
gonderilen tim verilerin ASCII onaltili kodlarini ve bunlarin metin
temsilini (veya yazdirilabilir bir karakter degilse “.”) yazdirir.

48
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Ayrica, ASCII bilgilerini igceren ".dmp" uzantili bir dosya olusturulur
ve yazicinin belleginde saklanir. ZebraNet Bridge uygulamasi
kullanilarak gortnttlenebilir, "kopyalanabilir" veya silinebilir. (Daha
fazla bilgi icin ZebraNet Bridge Enterprise belgelerine bakin.)

iletisim Tanilama Modunu sonlandirmak ve yaziciy tekrar normal
¢alismaya dondurmek igin:

1. Yaziciyt KAPATIN.
2. 5 saniye bekleyin.
3. Yaziciyi ACIN.

Teknik Destek ile iletigim

Yazici yapilandirma etiketini yazdiramaz veya Sorun Giderme
Kilavuzunda yer almayan sorunlarla karsilasirsaniz, Zebra Teknik
Destek ile iletisime gegin. Bolgeniz icin Teknik Destek adresleri
ve telefon numaralari bu kilavuzun “Ek H” sayfa 64 kisminda
bulunabilir.

Asagidaki bilgileri vermeniz gerekir:

* Model numarasi ve tiri (6r. ZQ220)

« Unite seri numarasi (Yazicinin arkasindaki bilyik etikette, ayrica
yapilandirma etiketi ¢giktisinda da bulunur.)

« Uriin Yapilandirma Kodu (PCC) (Unitenin arkasindaki etikette
bulunan 15 haneli rakam)

49
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sekil 21 « Yapilandirma Etiketi

Yazici Kafasi
XXXXXXKXKKKKKKKKKXXXXXXXXXXKXXX { e T@ S

Zebra Q220 Yaziciy1 ZQ220
Serial Number:

||| HH |‘|||HH| mHm o

\
XXZ54182500525 <} \ Yazici Seri
PCC: 2022-A0E02KE-00 Numarasi
Name: xx75J182500525 e .
Firmware: v88.01.01563 <= Firmware Surimii
RAM

Chksum: 12DF
Build Date Nov 2 2018
Build Time 08:33:47
Universal Serial Bus:
2.0 Full Speed Device
Manufacturer String: Zebra Tec

hnologies

Product String: ZTC ZQ620-203d
pi CPCL

ID string: off
Bluetooth:

Bluetooth Spec: 4.1
Firmware: 5.5.3
Date: 10/03/2017
Local Name:

XX75J182500525
Discoverable: on
Security Mode: 1
Enable: on

Address: OC:61:CF:24:86:18 <« Bluetooth™

JIMIMOT

0C61CF24861B

Power Management:
In-activity Timeout:1200 Secs
Low-battery Timeout:60 Secs
Voltage :7.18V
Low-bat Warning 7.14v
Low-bat Shut-down :6.82V
Power On Cycles 3

Memory:
Flash :16777215 Bytes< Flash ve RAM
RAM :16711679 Bytes

Label: Bellek Takili

Width : 72 mm
Height: 8191 mm

50
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Sekil 2a ¢ Yapilandirma Etiketi (devami)

Sensors: (Adj)
Front Bar:0
Head Temperature: 28 C
Voltage:7.18V

Resident Fonts:

Font Sizes Chars Ykl .
————————————————— tiklenmis
0 0- 6  20-FF oo
1 0 0-80 << Yerlesik Insan
: P Tarafindan
4 0- 7 20-FF Okunabilir Yazi
5 0- 3 20-FF Tioleri
6 0 20-44 ipleri
7 0- 1  20-FF

(ICON .CPF) 0

(GBUNSG16.CPF) 0

(DEJAVU12.CPF) 0

(DEJAVU14.CPF) 0

(DEJAVU16.CPF) 0

(DEJAVU20.CPF) 0

File Directory:

File Size
INDEX . WML 853 A
. i Y:<_12|C| bellegine
INFO_ACK.WML 361 yuklenen
CONFIG .WML 2352 <
BTPAIR .WML 1217 dosyalar
ICON .CPF 4988 A
TTO003M .TTF 169188 ("onceden
GBUNSG16.CPF 1420810 olgeklendirilmi§
DEJAVU12.CPF 5323
DEJAVU14.CPF 7001 veya
DEJAVU16.CPF 8183 A ili
DEJAVU20.CPF 10288 o.lgek.le.r‘.ebll.lr yaZI
2KEY  LTXT 1748 tiplerini igerir)

10632000 Bytes Free
End of report

Press FEED key to enter
Diagnostics Mode

51
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Teknik ozellikler

- _,‘ Not * Yazici teknik ozellikleri nceden haber verilmeksizin
degistirilebilir.

Baski Teknik Ozellikleri

Parametre Z2Q220
Baski Genisligi 72 mm'ye (2,91 ing) kadar
Baski Hizi 64 mm (2,5 ing)/saniye
Yazici Kafasi Yanma 4,8 mm (0,19 ing)

Hattindan Yirtma
Kenarina Mesafe

Yazici Kafasi Omrii Zebra medyasi kullanilirken 390.000 in¢ kagdit besleme MTBF.

Baski Yogunlugu 203 noktaling ya da daha iyi

Bellek ve iletisim Ozellikleri

Flash Bellek 16 MB!

SDRAM Bellek 16 MB!

Kablosuz Iletigim Entegre anten ve modiiler sertifikali Gomulu Cift Modlu Bluetooth
2.1+EDR/4.1 Disuk Enerji

1. Yazicinizdaki bellek yapilandirmasi, “Bir Yapilandirma Etiketi Yazdirma” sayfa 48
kisminda ayrintili agiklandigi sekilde bir yapilandirma etiketi yazdirilarak dogrulanabilir.

52
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Etiket Ozellikleri

Parametre ZQ220

Medya Kalinligi Standart: 80 mm +/- 0,75 mm (3,15 in¢ +/- 0,02 ing)
*Opsiyonel: 76,2 mm +/- 0,65 mm (3 in¢ +/- 0,025 in¢)
*Opsiyonel: 58 mm +/- 0,65 mm (2,28 in¢ +/- 0,025 ing)
*Opsiyonel: 50,8 mm +/- 0,65 mm (2 in¢ +/- 0,025 in¢)
Min/Maks Etiket 12,5 mm (0,5 ing) minimum (Satir yazdirma modunda
Uzunlugu sinirlandiriilmamis maksimum uzunluk)
Siyah Gubuk Sensoériinden 16 mm (0,63 ing) +/-
Yazici Kafasi Yanma 0,635 mm (0,025 ing)
Hattina Mesafe
Medya Kalinhgi (Etiket 0,058 ila 0,1575 mm (2,28 ila 6,2 mil)
haric)
Maksimum Etiket 0,1397 mm (5,5 mil)
Kalinhgi
Maks Etiket Rulosu Dig 50 mm (1,97 ing)
Capi
ic Gébek Caplari Medya 3,5 mm veya daha az: 12,7 mm (0,5 ing)
Medya > 3,5 mm: 22,2 mm (0,875 ing)
Siyah Isaret Konumu Yansiticill medya siyah isaretleri medya rulosu Uizerinde
ortalanmalidir
Siyah Isaret Boyutlari Minimum isaret genisligi: 12,7 mm (0,5 ing)
isaret uzunlugu: 2,4-11 mm (0,09 ila 0,43 ing)

Y

Ell Not » Sargi disinda kalan Zebra marka direkt termal medyayi kullanin.
—1 Medya, yansitici (kara leke) algilayici veya iletken (bosluk) algilayici,
kalip kesimli, kesintisiz veya astarsiz olabilir. Kalip kesimli etiketler
i¢in yalnizca tam otomatik kaliplari kullanin.

* istege bagl medya, aralayici kullanimini gerektirir (KIT-MPV-MD3SPR1-5).
Fiziksel, Cevresel ve Elektriksel Ozellikler

Parametre 2Q220

Pil ile agirhk 1,0 Ibs. (0,45 kg)
Calisirken: -10°C ila 50°C (14°F ila 122°F)

Sicakhk Saklama: -20°C ila 60°C (-4°F ila 140°F)

Sarj oluyor: 0°C ile 40°C
(32°F ila 104°F)

Bagil Nem Calistirma/Saklama: %10 ila %90 yogusmasiz
Pil 2 Hucreli Pil Lityum-Iyon, 7,26 VDC (nominal);
izinsiz giris
Korumasi (IP) P43 (istege bagh koruyucu kilif olmadan)
Derece
53

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



CPCL Yaz Tipi ve Barkod Ozellikleri ve Komutlari

Standart Yazi Tipleri

Mevcut istege Bagh Yazi
Tipleri

Dogrusal Barkodlar
Mevcut olan

2-D Barkodlar Mevcut

Doniis Acilari

SWIS721.CSF - CPCL dlgeklenebilir yazi tipi; DEJAVU12.

CPF - Onceden Olgeklenmis yazi tipleri; DEJAVU14.CPF -
Onceden Olgeklenmis yazi tipleri; DEJAVU16.CPF - Onceden
Olgeklenmig yazi tipleri; DEJAVU20.CPF - Onceden Olgeklenmis
yaz! tipleri; Ingilizce/EZ320'ye yerlesik Latin9; MUTOS16.CPF

- Utah, Vietnamca, 16x16 bit eslem; CTUNMK24.CPF - M Kai;
Geleneksel Cince, 24x24 bit eslem; NSMTTC16.CPF - New Sans
MT; Geleneksel Cince, 16x16 bit eslem.

istege bagh Uluslararas karakter setleri: Cince 16 x 16
(geleneksel), 16 x 16 (basitlestiriimis), 24 x 24 (basitlestiriimis);
Japonca 16 x 16, 24 x 24

Barkod (CPCL Komutu)

Codabar (CODABAR, CODABAR 16)

UCC/EAN 128 (UCCEAN128)

Kod 39 (39, 39C, F39, F39C)

Kod 93 (93)

Kod 128 (128)

EAN 8, 13, 2 ve 5 haneli uzantilar (EAN8, EAN82, EAN85,
EAN13, EAN132 ve EAN135)

EAN-8 Composite (EAN8)

EAN-13 Composite (EAN13)

Plessey (PLESSEY)

Aralikli 2 /5 (120F5)

MSI (MSI, MSI10, MSI1110)

FIM/POSTNET (FIM)

TLC39 (TLC39)

UCC Composite A/B/C (128(Auto))

UPCA, 2 ve 5 haneli uzantilar (UPCA2 ve UPCADb)
UPCA Composite (UPCA)

UPCE, 2 ve 5 haneli uzantilar (UPCE2 ve UPCEDb)
UPCE Composite (UPCE)

Aztec (AZTEC)

MaxiCode (MAXICODE)

PDF 417 (PDF-417)

QR Kodu (QR)

RSS-14 (RSS-Alt tir 1)

RSS-14 Kesilmis (RSS-Alt tir 2)

RSS-14 Yigilmis (RSS-Alt tiir 3)

RSS-14 Yidiimis Cok Yonlu (RSS-Alt tur 4)
RSS Sinirli (RSS-Alt tir 5)

RSS Genisletiimis (RSS-Alt tiir 6)

RSS:

0°,90°, 180° ve 270°

54
ZQ220 Kullanici Kilavuzu




Sekil 22 « Yazici Boyutlar

58,8 mm Yiikseklik

(2,31 ing)

A
@00
l
Y. ZEBRA
129,5 mm
(5,09 ing)
\J

< 114,5_mm >
(4,51ing)

Genislik Uzunluk

55
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yazici Aksesuarlari

Bolge Parca No Tanim
NALA PWR-WUAS5V12W0US AC - USB Adaptori; ZQ3 (US)
EU PWR-WUA5V12W0GB AC - USB Adaptori; ZQ3 (UK)
EU PWR-WUA5V12WO0EU AC - USB Adaptéri; ZQ3 (EU)
LA PWR-WUA5V12WO0BR AC - USB Adaptori; ZQ3 (BR)
AP PWR-WUA5V12WOIN AC - USB Adaptori; ZQ3 (IN)
AP PWR-WUA5V12WOKR AC - USB Adaptori; ZQ3 (KR)
Ww CHG-AUTO-USB1-01 Cakmak - USB Adaptérii; ZQ3
Www BTRY-MPV-24MA1-01 ZQ220/ZQ120 igin yedek 2450 mAh pil
WwW KIT-MPV-MD3SPR1-5 3”7 (76,2), 2,3” (58) ve 2" (50,8) genisliginde

kagitlar kabul edecek ZR138/2Q120/2Q220
medya bdlmesi igin ayiricilar, (5 set; set basina 2)

Ww SG-MPV-SC31-01 Yumusak Kilif ZR138/ZQ120/2ZQ220

Ww SG-MPV-SDSTP1-01 Omuz Askisi ZQ220/ZQ120/ZR138

Ww KIT-MPM-BLTCLP5-01 ZQ300 Serisi icin Kayis Klipsi, 5 Adet

NA SAC-MPP-3BCHGUS1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (US)

EU SAC-MPP-3BCHGEU1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (EU)

EU SAC-MPP-3BCHGUK1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (UK)

LA SAC-MPP-3BCHGBR1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (BR)

AP SAC-MPP-3BCHGAU1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (AU)

AP SAC-MPP-3BCHGCN1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (CN)

AP SAC-MPP-3BCHGIN1-01 | 3-yuvali Pil Sarj Aleti, ZQ6/ZQ5 (IN)

Ww CBL-MPV-USB1-01 USB Kablosu (Tip A - Tip C), ZQ220 1 ADET
Ww CBL-MPV-USB1-05 USB Kablosu (Tip A - Tip C), ZQ220 5 ADET

Not » Zebra aksesuarlari hakkinda daha fazla bilgi i¢in suraya gidin:
https://www.zebra.com/us/en/products/accessories/printer-print-engine.html.

Not » Veri G/C kablolari hakkinda ek bilgi i¢in bkz. “Ek A” sayfa 57.

Not « 3-yuvali pil sarj aleti yalnizca sarj aletinde firmware
degisiklikleri yapildiktan sonra kullanilabilir.

56
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



https://www.zebra.com/us/en/products/accessories/printer-print-engine.html

Ek A

USB Kablolar

Parca Numaralari P1081545; GRUP, KABLO, USBA-C

A1, B1,A12, B12\‘

A
Ab——p 5
p1
AT— 1o 8
A4, B4, A9, BO /
Tip-C Fis Tip-A Fis
Pin Sinyal Sinyal
# Adi Isim
A1,B1, GND 1 GND_PWrt1 4 GND
A12,B12
A4,B4,A9, VBUS 2 PWR_ 1 VBUS
B9 VBUS1
A5 cc Bkz. Not 1
B5 VCONN i
A6 Dp1 3 UTP_Dp 3 D+
A7 Dn1 4 UTP_Dn 2 D-
Yahtimli Orgiilii Yahtimh Kabuk Yalitimli
Notlar:

1. USB Tip-C fisinin A5 (CC) pini, direng Rp (56 kQ +/- 5%) yoluyla VBUS'a baglanir.
2. B6 ve B7 kontaklari, USB Tip-C fisinde bulunmamaldir.

3. Tim VBUS pinleri USB Tip-C fisi icinde birbirine baglanacaktir. Bu kablodaki VBUS pinleri igin
baypas kapasitorleri gerekli degildir.

4. Tum toprak doénus pinleri, USB Tip-C fisi iginde birbirine baglanacaktir.

5. Yalitim ve GND topraklari, kablo tertibatinin her iki ucundaki USB Tip-C ve USB 2.0 Standart-A
fislerine baglanacaktir.

6. Bu tabloda listelenmeyen tim USB Tip-C fig pinleri agik (bagl degil) olacaktir.

57
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Ek B

Medya Sarf Malzemeleri
Maksimum yazici 6mrl ve size 6zel uygulamaniz igin tutarli
baski kalitesi ve performansi saglamak amaciyla, yalnizca Zebra
tarafindan uretilen medyanin kullaniimasi 6nerilir.

Avantajlar sunlari igerir:

* Medya Uranlerinin tutarh kalitesi ve glvenilirligi.

Cok cesitli depolanmis ve standart formatlar.

» Sirket ici 6zel format tasarim hizmeti.

» Dlnya ¢apinda buyuk perakende zincirleri dahil olmak Uzere
birgok buytk ve kiglik medya tlketicisinin ihtiyaclarina hizmet
eden buyuk Uretim kapasitesi.

» Sektdr standartlarini karsilayan veya asan medya UrGnleri.

Daha fazla bilgi igin Zebra web sitesine (www.zebra.com) gidin ve
Uriinler sekmesini segin.

Ek C

Bakim Sarf Malzemeleri
Zebra tarafindan saglanan kaliteli medya kullanmanin yani sira,
yazicinin da “Temizleme” sayfa 44 kisminda belirtildigi gibi
temizlenmesi dnerilir. Bu amag icin asagdidaki parga mevcuttur:

» Temizleme Kalemi (12'li paket): p/n 105950-035

58
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com

Ek D

Seri ve PCC Numarasi Konumlari

Seri Numarasi
Barkodu

PCC Barkodu

Onemli « Uygunluk ve giimriik kisitlamalari nedeniyle, entegratér,
bir iilkede satin alinan bir yaziciyi bélgesel SKU'larin getirdigi
sinirlamalara gére baska bir lilkeye génderemeyebilir. Yazici
SKU'sunda tanimlanan lilke kodu, yazicinin kullanilabilecegi diinya
alanini belirler.

59
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Ek E

Pil Atilmasi

Yazicinizla birlikte verilen Lityum-iyon (Li-iyon)
pilin Gzerindeki EPA onayli RBRC® Pil Geri
Donusum Muhrd, kullanim émurlerinin sonunda
Amerika Birlesik Devletleri veya Kanada'da hizmet
digina alindiklarinda Zebra Technologies
Corporation'in, bu pilleri toplamak ve geri
donugstirmek icin gonulla olarak bir endustri programina katildigini
belirti. RBRC programi, bélgenizde yasa digi olabilecek kullaniimis
Li-iyon pilleri ¢ép kutusuna veya belediye ¢op toplama sistemine
atmaya uygun bir alternatif saglar.

o Onemli « Pil bittiginde, atmadan énce terminalleri bantla yalitin.

Bolgenizdeki Li-iyon pil geri déniisiimii ve imha yasaklari/
kisittamalari hakkinda bilgi icin 1-800-8-BATTERY'yi arayin.

Zebra Technologies Corporation’in bu programa katilimi, cevremizi
ve dogal kaynaklarimizi koruma taahhtdimuztn bir pargasidir.

Kuzey Amerika diginda, yerel pil geri donlisim kurallarina uyunuz.

Uriiniin Atilmasi
Bu yazicinin bilesenlerinin cogu geri donugsturulebilir.
Hicgbir yazici bilesenini ayristirlmamis belediye atik
konteynerlerine atmayin. Pili yerel ydonetmeliklerinize
gore atin ve diger yazici bilesenlerini yerel
standartlariniza gore geri donustarin.

Daha fazla bilgi icin web sitemize g6z atiniz:
http://www.zebra.com/environment.

60
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/environment

Ek F

Uyari Mesajlan

Yazicilar, kullanictyr ZQ220 ile olusabilecek gesitli performans
kosullari hakkinda bilgilendirmek igin Bilgi Ekraninda asagidaki
uyarl mesajlarini géruntuler.

Etkinlik

Firmware Indir

Tiir

Kullanici Etkinligi

ingilizce ifade

Download FW
(FW indir)

indirme Basarisiz

Kullanici Etkinligi

Download Failed
(Indirme Basarisiz)

BT Eslestirme PIN'i

Zamanlanmig — 30 saniye.
Yapilandirma digmesi
eslestirme pinini kabul eder.
Zaman asimi slresi dolarsa
BT Pairing Failed (BT

Eslestirilemedi) Uyarisi'na gidin.

Pairing
(Eslestiriliyor):
123456

BT Eslestirme Strmekte

Kullanici Etkinligi

Pairing Ongoing
(BT Eslestirme
Sirmekte)

BT Eslestirme Kabul Edildi

Zamanlanmis — 5 saniye

Pairing Accepted
(Eslestirme Kabul
Edildi)

BT Eslestirme Reddedildi

Zamanlanmig — 5 saniye

Pairing Rejected
(Esl. reddedildi)

BT Eslestirme Basarisiz

Zamanlanmis — 5 saniye

Pairing Failed
(Eslestirilemedi)

BT Eslestirme Basarih

Zamanlanmig — 5 saniye

Pairing Success
(Eslestirme basarili)

Yazici kafasi yuksek sic

Kullanici Etkinligi

Head Overtemp
(Kafa yuksek sic)

Yazici kafasi diisuk sic

Kullanicr Etkinligi

Head Undertemp
(Kafa dusuk sic)

Pil Cok Zayif Kullanici Etkinligi Battery Too Low (Pil
Cok Zayif)
Medya Bitti Kullanici Etkinligi Media Out
(Medya Bitti)
Kafa Agik Kullanici Etkinligi Head Open
(Kafa Acgik)
Sarj Hatasi Kullanici Etkinligi Charge Error
(Sarj Hatasi)
Pil Eksik Kullanici Etkinligi No Printing (Baski yok)
Pil Zayif Kullanici Etkinligi Battery Low (Pil Zayif)
Yazici Hazir Zamanlanmis — 30 saniye Printer Ready (Yazici

Hazir)

61
ZQ220 Kullanici Kilavuzu




Ek G

Zebra.com'un Kullanimi
Asagidaki ornek, belirli belgeleri ve indirmeleri bulmak igin
Zebra'nin web sitesinde aramayi gosterir.

Ornek 1: Kullanici Kilavuzunu Bulma.

Adim 1: http://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html
adresine gidin

Arama kutusuna uygun yazici adini yazin.

nnnnnnnnnnnnnnnnnnn

SUPPORT AND DOWNLOADS

BROWSE BY PRODUCT TYPE

Find manuals, firmware, drivers, utilties, software and knowledge articles
Mobile Computers Printers Barcode Scanners OEM RFID
Tablets Interactive Kiosks Software Wristbands
=OR:

] /= Adini yazin
(6r., ZQ220)

ZEBRA DESIGNER LABEL DESIGN SOFTWARE
PRINTER-SOFTWARE

Adim 2: Yazici ana sayfasindaki "Manuals" (Kilavuzlar) sekmesine
tiklayin.

ZQ220 MOBILE PRINTER SUPPORT

In addi upport and rep:

pag following:

inter Accessories | Printer Parts | Supply Selector

nger necessary. Retain proof of purt

62
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


http://www.zebra.com/us/en/support-downloads.html

Adim 3: Dilinizi segmek igin agilir mentlye tiklayin ve ardindan
secilen kilavuzun yanindaki download (indir) digmesine tiklayin.

BIMANUALS
: b
AirWatch Connector User Guide (en) Download 8 MB
PIOSE563.006
Bluetooth User Guide Download 1 M8
PI0GE791.004
2Q220 Quick Start Guide (en) Downlond 7 M8

PI103041.001 Rov. A

2Q220User Guide (en) h Download 5 MB
P1102427.001 Rev. A

63
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Ek H

Uriin Destek
Bolgenizdeki drtin destegiyle iletisime ge¢gmek igin suraya gidin:
https://www.zebra.com/contact.

Yazicinizla ilgili belirli bir sorun i¢in ararken asagidaki bilgileri hazir
bulundurunuz:

* Model numarasi/tird (6r., ZQ220).
. l_Jnite seri numarasi.
 Urlin Yapilandirma Kodu (PCC) (bkz. “Ek D” sayfa 59)

64
ZQ220 Kullanici Kilavuzu


https://www.zebra.com/contact

Dizin

A

Acilis Islemleri 27

Akilli Pil, PowerPrecision+ 10

Akilli Sarj Aleti-2 (SC2) Tek Pil Sarj
Aleti 21

Aksesuarlar 40-64, 56

Ana Menu Ekrani 26

B

Belgede Gecgen Terimler 7

Bluetooth 30

Bluetooth, ag iletisimi 30

Bluetooth, gtivenlik modlar 31

Bluetooth, minimum glvenlik modlari
32

Boyutlar, ZQ620 55

C

CPCL Yazi Tipi ve Barkod Ozellikleri
ve Komutlar 54

D
Durum Cubugu Simgeleri 25

E

Ek A, USB Kablolari 57

Ek B, Medya Sarf Malzemeleri 58
Ek C, Bakim Sarf Malzemeleri 58
Ek D, Parametre Menlleri 59

Ek F, Pilin Atilmasi 60

Ek G, Uyari Mesajlar 61

Ek H, Zebra.com’un Kullanimi 62
Ek I, Uriin Destegi 64

Etiket Alanlari 36

Etiket Tasarimi Ornekleri 37
Etiket Tasarlama 34

G

Genel Temizlik Talimatlari 43

65

iletisim Tanima 48

K

Kablo iletigimi 29

Kare Kod 11

Kayis Klipsi 40

L

LCD Kontrol Paneli 24, 46
M

Made for iPhone (MFi) 12
Medya, yikleme 21

(o)

Omuz Askisi 41

Onleyici Bakim 43

Ozellikler, baski 52

Ozellikler, bellek ve iletisim 52

Ozellikler, etiket 53

Ozellikler, fiziksel, cevresel ve
elektriksel 55

P

Pil Guvenligi 18
Pilin Takilmasi 15
Pil, montaj 15
Pil paketi
Gli¢ Hassasiyeti 10
Programlama dili
CPCL 8

S

Sarj Cihazi Glvenligi 18
Sarj cihazi, pil 18-64

Siyah Isaret Boyutlari 36
Sorun giderme, basliklar 46
Sorun giderme, testler 48

Y

Yakin Alan iletisimi (NFC) 12, 38
Yapilandirma Etiketi, 6rnek 50
Yazdirmaya Hazirlanma 15

ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Yazdirma Yontemi

Dogrudan Termal 11
Yazici Durum Simgeleri 25
Yazicinin ¢alistigini dogrulayin 27
Yazicinin Takilmasi 40
Yumusak Kilif 42

V4

Zebra Kurulum Yardimci Programlari
30

ZPL Yazi Tipi ve Barkod Ozellikleri ve
Komutlar 55

ZQ6 Aksesuarlari 56

ZQ6 Yazicilara Giris 8

66
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



Q) Zebra Technologies Corporation
\ 3 Overlook Point

Lincolnshire, IL 60069 USA
ZEBRA p. 11847.634.6700 or F: +1847.913.8766

67
ZQ220 Kullanici Kilavuzu



	Mülkiyetle İlgili Bildirimler
	Belgede Geçen Terimler
	ZQ220 Yazıcı Tanıtımı
	Yazıcının Kutusunu Açma ve Kontrol Etme
	Hasarın Bildirimi
	ZQ220 Teknolojisi
	Pil 
	Kare Kod
	Made for iPhone (MFi)
	Yakın Alan İletişimi (NFC)

	Yazıcıya Genel Bakış
	Yazdırmaya Hazırlanma
	Pil
	Pilin Çıkarılması
	Pil Bandı Yalıtkanının Çıkarılması
	Pilin Takılması
	Pil Güvenliği
	Şarj Cihazı Güvenliği
	Pilin Şarj Edilmesi
	AC-USB Şarj Cihazı 
	AC-USB Şarj Cihazı (devam)
	Medya Yükleme İşlemi
	Operatör Kumandaları
	Standart Kullanıcı Kontrolleri
	


LCD Kontrol Paneli
	Bilgi Ekranı
	Yapılandırma Ekranı 
	Düğmeler
	Açılış İşlemleri
	Yazıcının Çalıştığını Doğrulayın
	Yapılandırma Raporunun Yazdırılması
	Yazıcının Bağlanması
	Yazıcıyla İletişim
	
USB İletişimi
	Zebra Kurulum Yardımcı Programları
	Bluetooth ile Kablosuz İletişim
	Bluetooth Ağına Genel Bakış
	Bluetooth Güvenlik Modları
	Bluetooth Minimum Güvenlik Modları
	Yazılımın Kurulması
	Etiket Tasarlama
	Ön-Baskılı Makbuz Medyasını Kullanma
	Siyah İşaret Boyutları (Makbuz Medyası)
	Etiket Alanları
	Etiket Tasarımı Örnekleri
	Hariç Tutulacak Alanlar
	Yakın Alan İletişimi (NFC)
	NFC Kullanım Durumları
	Yazıcının Takılması
	Döner Kayış Klipsi
	Ayarlanabilir Omuz Askısı
	Yumuşak Kılıf
	Önleyici Bakım
	Pil Ömrünün Uzatılması
	Genel Temizlik Talimatları
	LCD Kontrol Paneli Göstergeleri
	Sorun Giderme Başlıkları
	Sorun Giderme Testleri
	Bir Yapılandırma Etiketi Yazdırma
	İletişim Tanılama

	Teknik özellikler
	Baskı Teknik Özellikleri
	Bellek ve İletişim Özellikleri
	Etiket Özellikleri
	Fiziksel, Çevresel ve Elektriksel Özellikler
	CPCL Yazı Tipi ve Barkod Özellikleri ve Komutları
	Yazıcı Boyutları
	Yazıcı Aksesuarları

	Ek A
	USB Kablolar

	Ek B
	Medya Sarf Malzemeleri

	Ek C
	Bakım Sarf Malzemeleri

	Ek D
	Ek E
	Pil Atılması
	Ürünün Atılması

	Ek F
	Uyarı Mesajları

	Ek G
	Zebra.com'un Kullanımı

	Ek H
	Ürün Destek
	Dizin


